
I år firar vi 60 år sedan Stu-
dentmissionen såg dagens 
ljus, sex decennier av arbete 

för att göra Kristus känd i studie-
världen. Under det gånga året så 
har jag haft förmånen att träffa 
och samtala med många av dem 
som var med när det begav sig 
på 60–70-talet. Det har varit in-
spirerande att höra om frimodig-
heten och missionsivern de hade 
och tanken har slagit mig: det 
finns mycket de har gemensamt 
med våra studerande idag. Båda 
generationerna genomlever sin 
studietid i en tid av snabba för-
ändringar, i båda finns en iver att 
följa Jesus och en nöd för att dela 
evangeliet. 

Det känns som att Gud i vår tid 
igen väcker en iver för att se Hans 
rike komma i studievärlden. Vårt 
mål och vår vilja är att jobba för 
att varje studerande ska få höra 
evangeliet och få chansen att 
börja följa Jesus under sin studie-
tid. För att nå det målet behövs 
det framför allt bön men också 

arbetare till skörden. En av de 
mest betydande faktorerna för 
att påverka detta är ’gåvan av tid’.  

Då Studentmissionen fyller 60 år 
vill vi därför jobba för att ge varje 
anställd gåvan av tid. Möjlighe-
ten att satsa mer av sin tid på att 
så in i Guds rike. Möjligheten för 
fler att satsa mer av sin tid på att 
be för, utrusta och sända stude-
rande att leva ett frimodigt kris-
tet liv mitt i studievärlden. 

Ge en extra gåva  
till Studentmissionen! 

När du ger en gåva så vet du att 
den går till mera tid för att se 
Guds rike komma i vår tid. För 
300 € får en medarbetare 10 % 
arbete en månad. För 1 000 € kan 
vi ordna en Coachningshelg för 
alla styrelser. För 2 500 € kan vi 
ordna en hel vecka av utåtrikta-
de event i det som kallas Mission 
week. För 3 600 € får en medar-
betare jobba 20 % i ett halvår.

Det finns mycket de har 
gemensamt med våra 

studerande idag.

En gåva till Studentmissionen 

STUDENTMISSIONEN 
60 ÅR

Vi vill se Guds rike komma i studievärlden. 
Vi vill möta studerande med Mission weeks, 
kaffebjudningar, på samlingar och  
i bönegrupper. 

Allt detta sker för er skull, för att 
nåden skall nå allt fler och hos 
allt fler väcka en överflödande 

tacksamhet, till Guds ära. 
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Om jag fick mera arbetstid skulle jag...

NICO VILLANEN, studentarbetare 
i Helsingfors, skulle prata med fler 

studerande om Jesus och ordna 
fler team för kaffeutdelning på 

olika svenska campus i Helsingfors 
och i Otnäs.

JOHAN MYRSKOG, studentarbetare 
i Vasa, skulle fostra fram fler lov-

sångsledare och be med studerande 
på fler campus runt om i Vasa så att 

den kristna närvaron skulle öka. 

JONATHAN VIK, koordinator för det 
utåtriktade arbetet, skulle utveckla kon-
ceptet och hjälpa till att ordna Mission 
Weeks på fler orter än i Helsingfors och 

Mariehamn, som tex Åbo, och på fler 
campus, som tex Otnäs.

JAKOB NYLUND, studentarbetare 
i Åbo, skulle möta fler studerande 
och marknadsföra Studentmissio-
nen bland andra föreningar och på 

campus i Åbo.

SAGA LINDHOLM, studentarbe-
tare i Mariehamn, skulle planera 

in mera specialevenemang utöver 
veckosamlingarna, som Grilla en 

kristen på skolan.

BENJAMIN SANDELL, ledande studen-
tarbetare, skulle lägga mer tid på bön 
och inspirera och handleda fler med-
arbetare runt om i Svenskfinland och 

lärjungaträna fler aktiva studerande, bla 
i Vasa och Jakobstad.

LILIAN LINDÉN, ledare för 
svenska verksamheten, skulle 
starta upp och stöda fler Stu-

dentmissionsgrupper på campus 
i huvudstadsregionen, men 

också i tex Borgå och Ekenäs.

Det är intressant att se hur olika saker våra medarbetare 
skulle göra om de fick gåvan av tid:


